湖南省图书馆学会关于组织第十二届学术成果

评奖的通知

全省各图书馆、图书情报机构：

为深入贯彻落实党的十九大精神和习近平新时代中国特色

社会主义思想，充分调动广大图书情报研究者与从业者的积极性

和创造性，加强图书馆学情报学科学研究的前瞻性、创新性、科

学性，促进我省图书情报事业繁荣发展，更好地服务全省政治、

经济、文化和社会建设，湖南省图书馆学会决定组织第十二届学

术成果评奖活动，希望各单位组织广大学会会员积极参与。现将

评奖相关事项通知如下：

一、 评奖范围

湖南省行政区域内的公民或组织，在 2012 年 1 月 1 日至

2018 年 12 月 31 日内公开发表或出版的图书馆学、情报学、

文献学方面的专著、编著、译著、古籍整理与校注、论文、

研究项目等均可参加评奖。

未公开发表和未正式出版的应用性研究成果，由作者单位出

具书面申请，经湖南省图书馆学会组织鉴定并推荐，亦可申报参

加评奖。经国家和省厅级以上政府部门、行业学会立项并已结项

的研究成果，由作者单位出具书面申请，经评奖办公室审核同意，

可申报参加评奖。

凡已获得奖励的图书馆学情报学研究成果，以及中国图书馆

学会年会获奖论文，不再纳入评奖范围。

申报参加评奖的成果，第一作者的个人成果最多不得超过两

项。

二、 申报程序

所有成果于 2019年 6月 28日前报送至湖南省图书馆学会办

公室（湖南省长沙市韶山北路 169号湖南图书馆 1205室）。逾期

不予受理。

材料用 A4纸双面打印，装订成册，一式二份，材料一律不

退。同时将电子版材料上传邮箱：xscgpj2019@163.com。

三、评审程序

湖南省图书馆学会第十二届学术成果评奖设评奖工作领导

小组，负责评奖工作的统筹、获奖成果的核准及决定其他重大事

项。

评奖工作领导小组下设办公室，设在湖南省图书馆学会，负

责评奖的文件起草、组织实施、指导协调、资格审查及其他日常

工作。

四、联系方式

湖南省图书馆学会办公室：

湖南省长沙市韶山北路 169号湖南图书馆 1205室

联系电话：0731-4174011/4158 4001

联 系 人：段蓓虹 王昕晗 张  婷

                             湖南省图书馆学会

                             2019年 4月 25日

附件 1：湖南省图书馆学会第十二届学术成果评奖办法

附件 2：湖南省图书馆学会第十二届学术成果评奖申请表